
آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره مرجع ۹۶-50 

و  انتقال  پستهای  ترابری  امور  انجام  انواع خودرو جهت  دارد: ۱۴۵ دستگاه  نظر  فارس در  ای  منطقه  برق  شرکت 
فوق توزیع استان های فارس و بوشهر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد 
" ۴۶ ۲۰۰۹۶۱۰۴۶۰۰۰۰ " به پیمانکار دارای گواهی نامه صلاحیت از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
در امور حمل و نقل و همچنین گواهینامه صلاحیت ایمنی ) هر دو گواهینامه دارای اعتبار تا پایان سال ۹۶ باشند( از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی استجاره نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام 
و  نام در سامانه  ثبت  مراحل   ، قبلی در سامانه  گران در صورت عدم عضویت  مناقصه  است  . لازم  خواهد شد 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه 
از  بعد  که  پیشنهادهایی  و  مخدوش  مشروط،  امضا،  فاقد  پیشنهادهای  به  همچنین  و  دولت  الکترونیکی  تدارکات 
انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.

 ۱- اولین تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۶/۵/۹ خواهد بود.
 ۲- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۱۷ روز پنج شنبه مورخ ۹۶/۵/۱۲ می باشد. 
3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۵/۲3 می باشد.

۴- آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد: تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۵/۲۴
۵- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۵/۲۴ خواهد بود. 

۶- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز - خیابان زند - نبش خیابان فلسطین - 
شرکت برق منطقه ای فارس - دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم ؛ ارسال یک نسخه از پاکت های "الف" و "ب" و "ج" 

به صورت فیزیکی و لاک و مهر شده الزامی است(.
۷- مدت انجام کار : ۱۲ ماه هجری شمسی

۸- مبلغ بر آورد: سی و هشت میلیارد و دوازده میلیون و چهارصد و سی و شش هزار ریال )3۸٫۰۱۲٫۴3۶٫۰۰۰ ریال(
۹ - مدت اعتبار پیشنهادها: ۱۸۰ روز از آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه

یا ترکیبی از تضامین  ۱۰- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما )شامل یک 
مورخ  هـ   ۵۰۶۵۹ ۱۲3۴۰۲/ت  شماره  به  دولتی  معاملات  تضمین  نامه  آئین   ۴ ماده  چ،ح  ج،  پ،  ب،  الف،  بندهای 
۹۶/۹/۲۲ مصوب هیئت وزیران( به مبلغ ۱,۹۰۰,۶۲۱,۸۰۰ ریال می باشد و به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
توانند جهت  مناقصه گران می  و همچنین  است  مندرج  مناقصه  اسناد  مربوطه در  و جزئیات  اطلاعات  ۱۱- سایر 

دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3۲۱۴۲۲۶۱ - ۰۷۱ آقای اسکندر اسدی تماس حاصل نمایند.
پشتیبانی و  راهبری  مرکز  تلفن   : سامانه  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات   -۱۲ 

 ۲۷3۱3۱3۱- ۰۲۱ و تلفن دفتر ثبت نام : ۹۷3۷ ۸۸۹۶ و ۸۵۱۹3۷۶۸ - ۰۲۱ می باشد.

۱۰۲۷۷/م الف     ۲۵۰۵۶  شرکت برق منطقه ای فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   96/4/14  -  139660311034000999 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  
شماره  به  سيدمحمد  فرزند  رضوي  سيدرضا  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دو  ناحيه 
شناسنامه 18 صادره از خفر به شماره ملي 6559959015 در ششدانگ اعياني يک باب خانه ساخته 
شده در عرصه يک قطعه زمين موقوفه به مساحت 146/40 مترمربع قسمتي از پلاک 2071/46 اصلي 
واقع در بخش چهار شيراز  که برابر يک فقره اجاره نامه عادي با حق احداث اعياني به متقاضي 
واگذار گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.     
شنبه            1396/5/7 اول:   نوبت  انتشار  تاريخ  الف            25017/14868              7552/م 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/22   يکشنبه 
    جهانبخش اسفندیاری نيا – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139660317007002193 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضيان آقاي عبداله کاظم زاده فرزند شکراله به شماره شناسنامه 42 صادره از بهبهان به شماره ملي 
1861301626 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 118/57 مترمربع مفروز و مجزي شده از 
پلاک 5653 اصلي واقع در بخش يک بهبهان خريداري از مالک رسمي آقايان رمضان طريقت جو، 
محمدمساعد بهبهاني محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت يک ماه از تاريخ اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   8/247 م الف    تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/5/7   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/22      25052
  رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهی احضار متهم
این  با حالت مستی از طرف  به قتل  اتهام تهدید  به  اینکه آقای خلیل پدرام فرزند جلیل  به  نظر 
او  اقامت  محل  بودن  نامعلوم  واسطه  به  احضاریه  اوراق  ابلاغ  و  باشد  می  تعقیب  تحت  دادسرا  
و  عمومی  های  دادگاه  دادرسی  آیین  قانون    115 ماده  اجرای  در  وسیله  بدین  نگردید  میسور 
نامبرده ابلاغ تا در شعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی و  به  انقلاب در امور کیفری مراتب 
انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. در صورت 
عدم حضور پس از انقضای یک ماه از انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد 217 و 

218 قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.
469/ م الف     6/594 ت

              دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139660317007002224 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان آقاي عيسي نراقي نژاد فرزند جليل به شماره شناسنامه 2 صادره از بهبهان به شماره ملي 
1861451482 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 272/63 مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 5665 اصلي واقع در بخش يک بهبهان 
خريداري از مالک رسمي آقاي نصرت و حجت و اقدس و محمدباقر و بهاء و ابوالقاسم همگي جعفري ورثه سيد محمدرضا و منوچهر جعفريان ورثه 
معصومه جعفري محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت 
دادخواست خود  اعتراض،  تاريخ  از  ماه  به مدت يک  اولين آگهي  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  به صدور 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

 8/245 م الف   تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/5/7   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/22     25053              
رئيس ثبت بهبهان-افشين  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311034001011 مورخه 96/4/15 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز 
ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي علي عشايري زاده فرزند قره محمد به شماره شناسنامه 
232 صادره از لارستان به شماره ملي 2510783696 در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 298/47 
رسمي  مالک  از  خريداري  شيراز   چهار  بخش  در  واقع  اصلي   2071 پلاک  از  قسمتي  مترمربع 
محمدکريم مرزبان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
اعتراض طبق مقررات  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  نمايند. بديهي است در صورت  تقديم 
انتشار نوبت اول:  1396/5/7 شنبه            سند مالکيت صادر خواهد شد.         7550/م الف   تاريخ 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/22   يکشنبه             24986/14782 
جهانبخش اسفندیاری نيا – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311034000993 مورخه 96/4/13 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز 
شماره  به  عوض  فرزند  شاپوري  هوشمندآباد  زهرا  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دو  ناحيه 
مساحت  به  خانه  باب  در ششدانگ يک  ملي 6559777758  شماره  به  از خفر  8 صادره  شناسنامه 
185/88 مترمربع قسمتي از پلاک 2071/37 اصلي واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک 
رسمي خداداد شريفي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد.         7553/م الف         25031/14875      تاريخ انتشار نوبت اول:  

1396/5/7   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/22   
  جهانبخش اسفندیاری نيا – ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   96/4/14  -  139660311034001006 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  
ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مظفر محمدي فرزند محمد به شماره شناسنامه 
18 صادره از جهرم به شماره ملي 2471420346 در ششدانگ اعياني يک باب خانه ساخته شده در 
عرصه يک قطعه زمين موقوفه به مساحت 351 مترمربع قسمتي از پلاک 2070 اصلي واقع در بخش 
چهار شيراز  که برابر يک فقره اجاره نامه عادي با حق احداث اعياني به متقاضي واگذار گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
 صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  
7554/م الف    تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/5/7 شنبه          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/22   

يکشنبه          24991/14787          
 جهانبخش اسفندیاری نيا - ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311034001013 مورخه 96/4/15 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز 
ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه مهدي زاده نادري فرزند فتحعلي به شماره 
شناسنامه 1349 صادره از شيراز به شماره ملي 2295153247 در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
139/28 مترمربع قسمتي از پلاک 2071/37 اصلي واقع در بخش چهار شيراز  خريداري مع الواسطه 
از مالک رسمي علي جان شريفي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
 مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         7551/م الف     تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/5/7 شنبه        

  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/22   يکشنبه          24961/14742     
  جهانبخش اسفندیاری نيا - ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو 

روزنامـه طلوع آگهی 
و مشـترک می پـذیرد

422۹24۶ - 32344772

شلاق ِ زمان، کودکی ام را رم داد...
 چه وحشیانه!

 او گم شد...
در کوچه پس کوچه های دوران

هر چند نشد حریف تقدیر شوم
»دل« خواست که پیش تو به زنجیر شوم

آهو بره بودم وگذشتی، باید
یک روز برای دیدنت شیر شوم

چترها را باید بست
زیر باران باید رفت

فکر را خاطره را زیر باران باید برد
با همه مردم شهر زیر باران باید رفت

دوست را زیر باران باید برد
عشق را زیر باران باید جست

زیر باران باید بازی کرد
زیر باران باید چیز نوشت حرف زد نیلوفر کاشت

زندگی تر شدن پی در پی
زندگی آب تنی کردن در حوضچه اکنون است

رخت ها را بکنیم
آب در یک قدمی است 

آیینه ها من را صدا می زنند
چه غریب است چشم های دختری در آیینه تا من

و
گندم که هرروز موهای دختری را در آیینه می بافد

باید سیبی را بسرایم
گندم را از موهایم بچینم

شاید
 از اینجا هم بیرونمان کردند

باید شعری بنویسم
برای خدا

شاید
 هنوز هم شاعر باشد

باید بنویسم
زمینش بدون باران دوزخ است فقط

کاش باران
خدا را ببارد

به تن خسته ی شعرم
باید بروم

باران
منتظر است

چشم های دختری در آیینه
ابری است هوایش

با پریشـان خاطری هایم اگـــر همـراه بود

زندگـی یک جور دیگـر، عاشقـی دلخـواه بود

بی حضورش مثل بادم، در به در، بی سرزمین

خستـه از اندوه بودن، با غریبــی هـم نشین

یا که مثـــل مــوج ناآرام و غــرق اضـطراب

بــی توقـف، گرم رو، لبریز عصیان و شتاب

بی طلوعش شب نشینم، غرق در دلواپسی

بـی امان می بارد از سقـف اتاقم، بی کسی

دیو تنهـــایی نشستــه در دلـم، ای وای من

بی نگاهش این منم، یک شاعر بی هم سخن

زهرا مهدی پناه

عذرا هندالی

زهرا غریب زاده
سهراب سپهری

نصر الله عسگری

سید جواد میری روزنامه

۷

شنبه

۱3۹۶
مرداد

تاریخ

۶

سال 
بیست و سوم

۲۰۱۴
شماره

صفحه

نوش دارو می دهی؟! برگشتنت بی فایده است..
گفتی اصلِ عشق را از خاطِرَت رد می کنی...

هیزمی بودم که باران بر سرش آوار شد
چوبِ باران دیده را آتش تعارف می کنی؟!

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفا 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمنا روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: اشرف السادات کمانی


